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Fiche tarifaire

Mise en service Gratuit

Billet vendu en ligne 
Exemple : 0,39 € pour un billet vendu 10 €

0,29 € + 1 % du prix du billet

Billet vendu en ligne avec placement 0,39 € + 1 % du prix du billet

Paiement en plusieurs fois 0,29 € + 1 % par paiement

Remboursement Gratuit

Micro-don Gratuit

V E N T E  E N  L I G N E 	 Tarifs TTC en France, HT hors France

Système abonné Gratuit

Accréditation Gratuit

Personnalisation badge / billet Gratuit

CRM 
Dans la limite de 100 000 contacts

Gratuit

Personnalisation adresse mail 150,00 € / adresse mail ajoutée

Frais de rejet de virement 30,00 € TTC

A U T R E S  F O N C T I O N N A L I T É S

Vente sur place 
Dans la limite de 10 000 par an

Gratuit

Billet gratuit émis Gratuit

Invitation 
Dans la limite de 10 000 par an

Gratuit

Import ventes externes Gratuit

A U T R E S  V E N T E S



Fiche tarifaire

Tarif 1 Jour 60,00 €

Tarif 2 Jours 80,00 €

Tarif 3 Jours 100,00 €

Tarifs 7 Jours 160,00 €

Tarifs 14 Jours 240,00 €

L O C AT I O N  T E R M I N A U X  D E  C O N T R Ô L E
Z E B R A  TC 2 1  +  P O I N T  D ’A C C È S  3 G

Tarif 1 Jour 100,00 €

Tarif 2 Jours 160,00 €

Tarif 3 Jours 200,00 €

Tarif 7 Jours 300,00 €

1 500 billets à souche thermique 70,00 €

L O C AT I O N  G U I C H E T  D E  V E N T E
I N C L U S  TA B L E T T E  S U R FA C E  G O  +  I M P R I M A N T E  Z E B R A  Z D 4 2 1

Cartes À partir de 0,40 € / carte

Bracelets 

Frais d’activation des supports

À partir de 0,48 € / bracelet

À partir de 1,00 € / activation

Rechargement des supports 1 % du montant des rechargements

Frais de remboursement 0,20 € / remboursement

TA R I F I C AT I O N  C AS H L E S S 	 Tarifs HT

F R A I S  D E  P R O D U C T I O N  D E S  S U P P O R T S

Aucun frais supplémentaire n’est à prévoir. Ce modèle de facturation comprend les terminaux d’association  
pour le contrôle d’accès, les terminaux d’encaissement, les terminaux de chargement, l’astreinte d’au moins 

un technicien, la formation, l’accompagnement et le paramétrage de votre backoffice avec vos tarifs.
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